
UCHWAŁA Nr XL / 253 / 2002
Rady Powiatu Polickiego

z dnia 30 sierpnia 2002 roku.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIII/208/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia
21  grudnia  2001r.  w  sprawie  planu  przychodów  i  wydatków  Powiatowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2002 roku.

Na podstawie art.420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.Nr 62,
poz.627. Nr 115, póz. 1229 oraz z 2002r. Nr 74, poz.676)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje :

§1

1. W uchwale Nr XXXIII/208/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 21 grudnia 2001r w
sprawie planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w 2002 roku zmienia się treść załącznika p.n.:
„Plan  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  w  2002  roku"  -  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  l  do  mniejszej
uchwały.

2.  Plan  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i  Gospodarki  Wodnej  w  2002  roku  uwzględniający  zmiany,  o  których  mowa
w ust. l, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia
2002r.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XL/253/2002

Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30 sierpnia 2002 roku

Zmiana planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2002 roku.

Poz.
planu 

Wyszczególnienie Plan na rok
2002 przed
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan na rok 2002
po zmianach 

/ 2 3 4 5 6 
l. Stan środków na początek okresu 0,- 0,- 9.924.- 9.924,- 
2. Przychody 1.993.700,- 0,- 1.166.376,- 3.160.076,- 
3. SUMA ( l + 2 ) 1.993.700,- 0,- 1.176.300,- 3.170.000.- 
4. Wydatki ogółem 1.993.700,- 0,- 1.176.300,- 3.170.000.- 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.     
 Gospodarka ściekowa i ochrona wód.     
4.1 Zakup materiałów i sprzętu do kontroli wód dla Społecznej

Straży Rybackiej Powiatu Polickiego. 
2.900,- 0.- 100,- 3.000,- 

 Gospodarka odpadami.     
4.2 Współfmansowanie inwestycji gm. Nowe Warpno:

„Rozbudowa wysypiska stałych odpadów komunalnych " . 
108.500,- 0,- 91.500,- 200.000,- 

4.3 Usuwanie odpadów z terenów stanowiących własność
Skarbu Państwa i Powiatu oraz z terenu jednostek
organizacyjnych Powiatu Polickiego. 

96.000,- 0,- 64.000,- 160.000,- 

4.4 Zbiórka odpadów i likwidacja dzikich wysypisk w lasach na
terenie Powiatu Polickiego 

88.700,- 0,- 21.300,- 110.000,- 

4.5 Zbiórka odpadów w pasie drogowym dróg powiatowych 19.100,- 0,- 15.900,- 35.000,- 
4.6 Zakup worków i pojemników do spalania odpadów

biologicznych dla SPZ ZOZ Police 
95.500,- 0,- 4.500,- 100.000,- 

4.7 Zakup pojemników dla selektywnej zbiórki odpadów. 17.200,- 0,- 12.800,- 30.000,- 
4.8 Zakup środków ochrony przed skażeniem dla SPZ ZOZ

Police. 
47.700,- 0,- 2.300,- 50,000.- 

4.9 Zakup 3 szt. „Maceratorów Vemacare 750" z wyposażeniem
do biodegradacji odpadów biologicznych dla SPZ ZOZ w
Policach. 

72.000,- 0,- 28.000,- 100.000,- 

4.10 Zakup sprzętu do zbierania i neutralizacji odpadów dla
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

47.700,- 0,- 222.300.- 270.000,- 

4.11 Zakup środków dla unieszkodliwiania odpadów
niebezpiecznych w przypadkach występowania
zagrożeń środowiska. 

9.600,- 0,- 14.400,- 24.000,- 

4.12 Współfinansowanie inwestycji gminy Police pn.:
„Zakład Odzysku i Składowania Odpadów
Komunalnych Gminy Police" w Leśnie Górnym. 

114.600,- 0,- 5.400,- 120.000,- 

 Utrzymanie zielem w miastach i gminach.     
4.13 Bieżąca konserwacja, utrzymanie oraz urządzenie

terenów zielem stanowiących własność Skarbu
Państwa i Powiatu. 

9.600,- 0,- 55.400,- 65.000,- 

4.14 Bieżąca konserwacja i utrzymanie terenów zieleni w
pasach drogowych dróg powiatowych. 

19.100,- 0,- 15.900,- 35.000,- 



 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu.     
4.15 Zadania modernizacyjne służące ochronie środowiska,

docieplenie powiatowych obiektów oświatowych i
wychowawczych w tym: - Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna przy ul. Korczaka 27 w Policach, -
SOSW przy ul. Korczaka 53 w Policach, - SOSW
przy ul. Kresowej 15 w Policach, - SOSW przy ul.
Leśnej 91 w Tanowie, - Zespół Szkół w Policach przy
ul. Siedleckiej, - Domy Dziecka, - MÓW w Trzebieży.

539.600,- 0,- 321.400,- 861.000,- 

4.16 Docieplenie i wymiana okien w budynku Starostwa
Powiatowego 

286.500,- 0,- 113.500,- 400.000,- 

4.17 Docieplenie budynku SPZ ZOZ w Policach. 191.000.- 0,- 9.000,- 200.000,- 
4.18 Zakup i montaż instalacji gazowej do pojazdów

samochodowych Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej. 

5.700,- 0,- 300,- 6.000,- 

4.19 Zakup i montaż instalacji gazowej do pojazdów
samochodowych Komendy Powiatowej Policji 

19.100,- 0,- 900,- 20.000,- 

4.20 Zakup pojazdu wyposażonego w urządzenia do
pomiarów akustycznych, poziomów hałasu i
zanieczyszczeń pow. atmosferycznego dla Komendy
Powiatowej Policji. 

  150.000,- 150.000,- 

 Działalność badawczo-rozwojowa.     
4.21 Program ochrony środowiska i badania środowiska. 12.100,- 0,- 27.900,- 40.000,- 
 Pozostała działalność.     
4.22 Edukacja ekologiczna 22.000,- 0.- 23.000,- 45.000,- 
 Administracja publiczna.     
4.23 Obsługa PFOSiGW. 95.500,- 0,- 9.500,- 105.000,- 
 Różne rozliczenia.     
4.24 Odprowadzenie nadwyżki na rzecz Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gosp. Wodnej. 
66.000,- 66.000,- 0.- 0,- 

4.25 REZERWA 8.000,- 0,- 33.000,- 41.000,- 
5. SUMA (4.1 do 4.25) 1.993.700,- 66.000,- 1.242.300,- 3.170.000,- 



Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr XL/253/2002
Rady Powiatu Polickiego

z dnia 30 sierpnia 2002 roku

Plan przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w 2002 roku.

Poz.
planu 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na rok 2002

/ 2 1 3 4 5 6 
l.    Stan środków na początek okresu 9.924.- 
2. 900 90002 296 Przychody 3.160.076,- 
-^ -5.    SUMA ( l + 2 ) 3.170.000.- 
4.    Wydatki ogółem 3.170.000.- 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.  
  90001 | Gospodarka ściekowa i ochrona wód.  
4.1   2450 Zakup materiałów i sprzętu do kontroli wód dla Społecznej Straży

Rybackiej Powiatu Polickiego. 
3.000.- 

  90002  Gospodarka odpadami.  
4.2   6260 Współfinansowanie inwestycji gm. Nowe Warpno: „Rozbudowa

wysypiska stałych odpadów komunalnych " . 
200.000,- 

4.3   4300 Usuwanie odpadów z terenów stanowiących własność Skarbu
Państwa i Powiatu oraz z terenu jednostek organi2acyjnych
Powiatu Polickiego. 

160.000.- 

4.4   4300 Zbiórka odpadów i likwidacja dzikich wysypisk w lasach na
terenie Powiatu Polickiego 

110.000.- 

4.5   2440 Zbiórka odpadów w pasie drogowym dróg powiatowych 35.000.- 
4.6   2440 Zakup worków i pojemników do spalania odpadów biologicznych

dla SPZ ZOZ Police 
100.000,- 

4.7   4210 Zakup pojemników dla selektywnej zbiórki odpadów. 30.000.- 
4.8   2440 Zakup środków ochrony przed skażeniem dla SPZ ZOZ Police. 50.000,- 
4.9   6260 Zakup 3 szt. „Maceratorów Yemacare 750" z wyposażeniem do

biodegradacji odpadów biologicznych dla SPZ ZOZ w Policach. 
100.000,- 

4.10   2440 Zakup sprzętu do zbierania i neutralizacji odpadów dla Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

270.000,- 

4.11   2440 Zakup środków dla unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych w
przypadkach występowania zagrożeń środowiska. 

24.000,- 

4.12   6260 Współfinansowanie inwestycji gminy Police pn.: „Zakład
Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych Gminy
Police" w Leśnie Górnym. 

120.000,- 

  90004  Utrzymanie zielem w miastach i gminach.  
4.13   4300 Bieżąca konserwacja, utrzymanie oraz urządzenie terenów

zielem stanowiących własność Skarbu Państwa i Powiatu. 
65.000,- 



4.14   2440 Bieżąca konserwacja i utrzymanie terenów zielem w pasach
drogowych dróg powiatowych. 

35.000,- 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu.  
4.15   6260 Zadania modernizacyjne służące ochronie środowiska,

docieplenie powiatowych obiektów oświatowych i
wychowawczych w tym: - Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna przy ul. Korczaka 27 w Policach, - SOSW
przy ul. Korczaka 53 w Policach, - SOSW przy ul.
Kresowej 15 w Policach, - SOSW przy ul. Leśnej 91 w
Tanowie, - Zespół Szkół w Policach przy ul. Siedleckiej, -
Domy Dziecka, - MÓW w Trzebieży. 

861.000,- 

4.16   6260 Docieplenie i wymiana okien w budynku Starostwa
Powiatowego 

400.000,- 

4.17   6260 Docieplenie budynku SPZ ZOZ w Policach. 200.000,- 
4.18   6260 Zakup i montaż instalacji gazowej do pojazdów

samochodowych Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej. 

6.000,- 

4.19   6260 Zakup i montaż instalacji gazowej do pojazdów
samochodowych Komendy Powiatowej Policji 

20.000,- 

4.20   6260 Zakup pojazdu wyposażonego w urządzenia do pomiarów
akustycznych, poziomów hałasu i zanieczyszczeń powietrza
atmosferycznego dla Komendy Powiatowej Policji 

150.000,- 

  90010  Działalność badawczo-rozwojowa.  
4.21   4300 Program ochrony środowiska i badania środowiska. 40.000,- 
  90095  Pozostała działalność.  
4.22   4300 Edukacja ekologiczna 45.000,- 
 750   Administracja publiczna.  
4.23  75020 2440 Obsługa PFOSiGW. 105.000,- 
 758   Różne rozliczenia.  
4.24  75818 4810 RJEZERWA 41.000,- 
5.    SUMA (4.1 do 4.24) 3.170.000,- 


